BAA

                     ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ
                    СЕЛЬСКИХ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           29 мая 1992 г.
                                N 53

                            (САМР 92-6)

     В  связи  с  затруднительным  финансовым  положением колхозов и
совхозов   Приднестровской   Молдавской   Республики,  Правительство
Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Работникам Домов культуры и клубов, числящихся на балансе и
находящихся  на  полном  содержании  колхозов и совхозов республики,
оплату труда производится за счет средств местных бюджетов районов.
     2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 июня 1992 года.

ПРЕЗИДЕНТ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                      И.СМИРНОВ